trahūt p̄fidia qm̄
sic dampnabilis m̄
sinuat. Si enī thoro
imaculato & nupa
is debita castitate
celebratis culpa ier
set neq̄q̄ dñs ad hōs
venire neq̄q̄ eas n̄
signoz suoz iucis
consecrare voluisset

Nūc autē l̄cō x̄.
qua bona est casti
tus cōiugal̄is. me
lioz cōtinentia vidu
alis. optima p̄fec
tio virginal̄is. ad cō
p̄bandū om̄i electi
onē graduū discer
nēdū tamē meritū
singuloz ex iteme
raro marie virḡis
utero nasci digna
tus est a p̄pheta a
ne vidue ore mor
natus b̄ndicatur
a nuptiar̄ celebra

57
toubz iā iuuenis m̄
uitat. et hos sue p̄se
cia v̄tutis honorat
Infra ebdōm̄ l̄cō p̄ma

Et ego fr̄es non
potui loqui vo
bis q̄si spiritualibz
sed quasi carnalibz
Tāq̄ puulis in x̄po
lac vobis potū dedi
non escā. f̄ondū enī
poteratis. sed n̄ nūc
quidē poteratis. Adhuc
enī carnales estis. **It̄**

Qū enī sit inter n̄
vos zelus et cōtētio
nōne carnales estis
et scdm̄ hoiēm ābu
latis. Cū enī q̄s di
xit ego quidē sū pau
li. alius autē ego a
pollo. nōne hoiēs es
tis. Quid igit̄ est a
pollo. Quid vero pau
lus. ministri ei⁹ cui
credi distis et vnicuiq̄

sicut d's dedit **lco tina**

Ego plantavi apollo rigavit sed d's iare metum dedit. Itaque neque qui plantat est aliquid neque qui rigat sed qui incrementum dat d's. Itaque neque qui plantat autem et qui rigat unum sunt. Unusquisque autem propriam mercedem accipiet secundum laborem suum. **Itē**

Rogo vos **lco p^a** fratres imitatores mei estote. Ideo misi ad vos timotheum qui est filius meus carissimus et fidelis in domino qui vos monefaciat veritas meas que sunt in christo ihesu sicut ubique in omni ecclesia doceo. **lco ij**

Quamquam non venturus sum ad vos sic inflati sunt quidam. Veniam ad vos cito si deus voluerit et cog-

noscent non sermonem eorum qui inflati sunt sed virtutem. Non enim in sermone est regnum dei sed in virtute. Quid vultis. In virginitate veniam ad vos an in caritate et spiritu mansuetudinis.

Omnino **lco tina** auditur inter vos fornicatio. et talis fornicatio qualis nec inter gentes ita ut uxorem patris sui aliquis habeat. Et vos inflati estis et non magis luctum habuistis ut tollatur de medio vestrum qui hoc opus fecit. Ego quidem absens in corpore presentis in spiritu iudicavi ut presentis eum qui sic operatus est in nomine domini nostri ihesu christi. Tu autem **Itē Tectio p^{ma}**

Nolo enim vos igno-
 rare fratres quoniam
 patres nostri omnes sub nu-
 be fuerunt et omnes ma-
 re transierunt et omnes
 in moyse baptizati
 sunt in nube et in mari.
 Et omnes eandem escam
 spirituale manducaue-
 runt et omnes eundem po-
 tum spirituale biberunt.
 Bebebant autem de spi-
 rituali conseruante eos
 petra. Petra autem erat
 christus. Sed non in plu-
 uis eorum benivolentia est
 deo nam prestanti sunt in
 deserto. **Cum. Iacobi scilicet**
Hec autem in figura
 facta sunt nostri ut non
 similes concupiscentes ma-
 lores sicut et illi concu-
 pierunt. Neque ydola-
 tre efficiamus sicut qui-
 dam ex ipsis quodam mo-
 do scriptum est. Sedit

populus manducare et bibere
 et surrexerunt ludere.
 Neque fornicem sicut
 quidam ex ipsis fornicati
 sunt et ceciderunt vna
 die viginti tria milia.
 Neque temptemur christum si-
 cut quidam eorum tempta-
 uerunt et a serpentibus
 perierunt. **Cum. Iacobi tria**
Nequi murauerunt
 sicut quidam eorum mu-
 rauerunt et perie-
 runt ab exterminatore.
 Hec autem omnia in figura
 contigebant illis. scripta
 sunt autem ad correptionem
 nostram in quos fi-
 nes sanctorum deueniunt.
 Itaque qui se existimat
 stare vident ne cadat.
 Temptatio vos non ap-
 prehendet nisi humana.
 Fidelis autem deus est qui
 non patietur vos tenta-
 tum super id quod potest

tis. sed faciet cū tēp
tione puētū ut pos
sitis sustinē. **Unica**
titia. ad mat. Inuitat.

v. a. v. i. k. ut s̄ dōc p̄ma

Paulus **lco p. a.**
ap̄ls ih̄u xp̄i
p̄ volūtātē
dei. et thymotheus fr̄
ect̄ie dei q̄ est corinthi
cū om̄ibz sc̄is qui sūt
in vniuersa achaya
Gr̄a vobis et pax a
deo p̄re n̄ro i d̄no ih̄u

Bene **lco sc̄da** | xpo
dictus d̄s et p̄r d̄ni
n̄ri ih̄u xp̄i p̄r mise
ricordiaz et d̄s tota
cōsolationis qui con
solat̄ nos in oī tribu
latione n̄ra ut pos
sim⁹ et ip̄i cōsolari
eos qui in oī pressu
ra s̄t p̄ exhortationē
qua exhortam̄ et ip̄i
a deo. **Om̄** sicut ha

būdant passiones
xp̄i in nobis ita i p̄
xp̄m habūdāt cōso
lacio n̄ra. **lco terna**

Sive autē tribu
lani p̄ v̄ra exhorta
tione i salute. siue
cōsolani p̄ v̄ra cōso
lacione. siue exhor
tani p̄ v̄ra exhorta
tione et salute. que
opat̄ tolerantiā eaz
dē passionū q̄s et
nos patim⁹. ut spes
n̄ra firma sit p̄ vo
bis scientes qm̄ sic
socij passionū estis
sic eritis et cōsola
tione. **Tu. lco m̄**

Non enī volum⁹
vos ignorare fr̄es
de tribulatiōe n̄ra
q̄ facta ē in asya
qm̄ sup̄ modū gra
uati sum⁹ sup̄ vir
tutē. ita ut te dēret

nos etiā viuē. Sed
 et ipi in nobis met
 ipis responsū mor
 tis habuim⁹ ut nō
 sim⁹ fidētes in nob
 sed in deo qui susci
 tat mortuos qui de
 tātis periculis cipu
 it nos et eruit. **Itō v**

In q̄ speram⁹ qm
 et adhuc eripiet ad
 uiuātibz et vobis m
 orōne p nobis ut ex
 multaz psonis fac
 ex eius que in nobis
 est donationis p ml
 tos agant. grē deo
 p nobis. Nā gloua
 nra hec est testionū
 cōsaciēte nre q̄ i sim
 plicitate et sincer
 tate dei et non in sa
 piētia carnali sed
 in grā dei cōuersa
 sum⁹ in hoc mūdo
 habūdācius autē

ad vos. **Quāt Itō sc̄m**
Non enī alia scribi
 m⁹ vobis q̄ q̄ legistis
 et cognouistis. **Sp̄eo**
 autē q̄ vsq̄ in finē
 cognōscetis sicut i cog
 nouistis nos ex pre
 qua glā vīa sum⁹ si
 cut et vos nra in die
 dñi nra ihu xpi. **Sed in**

In ill. **Cū mattheū**
 descēdisset ih̄s de
 monte sc̄ante sūt eū
 turbe multe. Et ecce
 lepusus veniēs roga
 bat eū dicens Dñe si
 vis pōtes me mūda
 re. Et rel. **Omē ouenis**
Docente in monte
 dño discipuli venērūt
 ad eū sicut alacres
 sicut domestici sicut
 primi. sicut amici
 vel fr̄es. Ideo ait et
 dñs ad eos. Vos estis
 sal terre. et vos estis

lux mundi. Nunc vero
descendente eo de mon-
te turbe secute sunt eum
que in monte descende
non potuerunt ut pi-
gri populi ut negligentes
ut imperfecti **lco viij**
Tra et filii israel inuitus
in monte ascende non
valuerunt ad obuiam
dum deo prope non po-
tuerunt propter suam ir-
religiositatem et impietatem
sed solus moyses
ascendit et parua cum
eo seniorum israel. Ita et
cum domino discipuli soli
in monte ascenderunt
et tardiores deorsum
steterunt. **Tu lco nona**
Sic et modo vigi-
lares et alacres et fi-
deles uere deum timentes
et dominum diligentes reg-
na celestia desiderantes
dominum sepe sequentes.

post dominum in illam ce-
lestem montem ascenderunt
audientes apostolum dicentem.
Que sursum sunt a-
rite ubi christus est in dex-
tera dei sedes. **lco p^a**
In apertis iterum non
metipsum comedare
Aut nunquam egem? sic
quidam comedati sunt
epistolis ad vos aut
ex vobis. Epistola
nunc vos estis scripta
in cordibus uestris a-
scit et legitur ab omnibus
hominibus manifestata
quia epistola estis christi
nustrata a nobis
et scripta non atramento
sed spiritu dei uiuente
Non in tabulis lapideis
sed in tabulis
cordis carnalibus **lco**
Fiduciam autem **lco**
tale habemus pro christo
ad deum non quod suffi-

ciētes sim⁹ cogitare
 aliq^d a nobis q^{si} ex
 nobis. sed sufficiētia
 n^{ra} ex deo est. Quia
 p^{ro}doneos nos fecit n^{ost}
 mⁱⁿistros noui testa
 m^{en}ti non littera s^{ed}
 spū. l^{it}erā enī occidit.
 sp^{irit}us autē uiuificat.

Quod si mⁱⁿis **l^{it}erā**
 r^{ati}o mortis litteris
 deformata in lapidi
 bz fuit in gl^{ori}a uita ut
 non possent filij isrl^{em}
 intēde in faciē moy
 si p^{ro}pter gl^{ori}az uultu ei⁹
 q^{ui} euacuat^{ur} quomō
 non magis mⁱⁿistra
 tio sp^{irit}us erit in gl^{ori}a **l^{it}erā**

In omibz **l^{it}erā p^{ri}ma**
 tribulationē pati
 unt. sed non angus
 tiam. Ap^{er}tiam sed
 non destituiunt. P^{er}se
 cutionē patiunt. s^{ed} nō
 delinq^uunt. hūiliamur

sed non cōfūdini. Dei
 a^{nti} sed non perimus
 Sēp mortificationē
 ihū in corpe n^{ost}ro arcū
 ferētes. ut et uita ihū
 in corpi^{bus} n^{ost}ris māifes
 tet^{ur}

Semp^{er} **l^{it}erā sc^{ri}ptā** **l^{it}erā**
 enī nos qui uiuim⁹ in
 mortē tradim⁹ p^{ro}pt^{er} ihū
 ut et uita ihū māifes
 tet^{ur} in carne n^{ost}ra morta
 li. Ergo mors in uobis
 opat^{ur}. uita autē in uo
 bis. Habētes autē eū
 dē sp^{irit}m fidei sicut scrip
 tū est Crediidi p^{ro}pter q^{od}
 locutus sū. **l^{it}erā terna**

Et nos credim⁹ p^{ro}pt^{er}
 q^{od} et loq^uim⁹. sciētes q^{uoniam}
 qui suscitauit ihū. et
 nos cū ihū suscitabit
 et cōstituet nos uobis
 cū. Oīa enī p^{ro}pter uos
 ut grā habūdas p^{ro}mi
 tos in grā actione ha
 būdet in gl^{ori}az dei p^{ro}pt^{er} q^{od}

non deficiam. **Itē sc̄ p̄**

Sive enī mēte exte
dmi deo siue so
bri sum⁹ vobis. Cari
tas enī xp̄i vrget nos
estimātes hoc qm̄ si
vnius p̄oibz mortuus
est ergo om̄s mortui
sūt. Et p̄ oibz mortuus
est xp̄s. ut et qui viuūt
iā non sibi viuāt. sed
ei qui p̄ ip̄is mortuus
est et resurrexit **sc̄o ij**
Taq; nos ex hoc nēme
nouim⁹ sc̄dm carnē.
Et si cognouim⁹ sc̄dm
carnē xp̄m. sed nūc iā
non nouim⁹. Si qua
ergo in xp̄o noua cre
atura vetera transie
rūt. ecce facta sūt oīa no

Om̄ia autē **Im̄** iua
ex deo qui nos recōali
auit sibi p̄ xp̄m et de
dit nobis m̄steriū re
cōaliationis. **Quāqdē**

ds erat in xp̄o mūdū
recōaliās sibi non ce
putans illis delicta
ip̄oz et posuit in no
bis verbū recōalua

Mul **sc̄o p̄a** om̄s
ta in fiducia
ē apud vos. mltā in
glārio est p̄ vob̄ heple
tus sū cōsolatione
sup habūdo gaudio
in om̄i tribulatione
n̄rā. Nā et cū veni
sem⁹ macedoniā nu
lā requiē habuit ca
ro n̄rā. sed oēm tribu
lationē passi sum⁹.
foris pugne m̄ris
timores **Lu. sc̄o ij.**

Sed qui cōsolat⁹
huiles cōsolatus est
nos ds in aduentu
tati. Non solū autē
in aduentu ei⁹ s̄ etiā
in cōsolatione qua
cōsolatus ē in vob̄is

referens nobis vram
desiderium vram fletum
vram emulationem
p me ita ut magis
gaudere. Tu. **1^o corinthia**

Quoniam et si contristavi
vos in epla non me
penitet. Et si penitet
videns qd epla illa
si ad hora vos contris-
tauit nuc gaudeo.
non quia contristati
estis. sed qa contristati
estis ad penitentiam. **1^o**
tristati enim estis scdm
deum. ut in nullo detri-
mentum patiamini ex vo-
bis. Que enim scdm deum
tristitia e penitentia
in salutem stabilem ope-
rat. Deculi autem tris-
titia mortem operatur.

Omnia qnta ad mag
dia ut 1. p.
Aulus aplos
non ab ho-

nibus neq p hoies sed p
ihm xpm et deum patrem
qui suscitavit eu a mor-
tuis. et qui mecum sunt
omnis freres ecclesie gal-
lacie. **G**ra vobis et pac-
a deo patre et dno nro ihu
xpo qui dedit semetipsum
p pacem nram ut eriperet
nos de presentia sclo neq
scdm voluntate dei pa-
tris nri cui e gla in se-
cula scloz amen. **1^o corinthia**

Quor qd sic tam cito
tristecim ab eo qd vos
vocavit in gratia xpi
in aliud euangelium n-
qd non e aliud n sunt
aliqui qui vos contur-
bant et volunt contur-
euangelium xpi. **1^o corinthia**

Sed letet nos aut a-
gelus de celo euange-
lizet vobis precip eu-
gelizavimus vobis a-
nathema sit. **D**icit